the rising in the North, died on the scaftbld at York, in 1.572. Henry the eighth earl

shot himself in the Tower, 29 Elizabeth.

f- Sir Ralph Percy, the fourth son of the second Earl of Northumberland, adopted,

with his father and brother, the cause of Henry VI., and was killed in the battle at

Hedgelymoor, " saving the bird in his bosom."

VOL. II. D
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par preculariuni de aumbre et unam zonam de cGrcco de sangwyn

,

hernasiatam cum argento et deauratam. Item do et lego Jolianni

Kendale unum librum Ano-licanum de Pers Pluo-liman. Item do

et lego Margaretae uxori dicti Johannls unam longam togam
de viridi cum furrura de gray. Item do et lego Margaretse fili^

suae unam togam de blewmelde cum furrura de byce. Item do

et lego Willelmo Coucherr unam togam de murray penulatam

cum fyclions. Item do et lego Alicia^ uxori sure unam togam de

nigro russeto furratam cum nigro agno. Item do et lego Willelmo

Morton optimum cingulum meum argentatum, in custodia Jo-

hannis Kendale, et xx s. in pecunia. Item do et lego Agneti

Sledmer de Bridlyngton unam togam de sangwyn penulatam cum
agnls albis, unam parvam zonam argenti et deauratam cum le

corse de viridi et albo. Item do et lego Jolianni Morton unam
togam de mellide penulatam cum fycbons, unum coopertorium

cum tapete rubii coloris et in custodia Johannis Kendale. Item

do et lego Eoberto de Burne servienti meo decern marcas in pe-

cunia, unum lectum, videlicet coopertorium cum tapeto, unum
par de blanketts, unum par lintbiaminum, duos dubletts, tria paria

caligarum cum omnibus sotularibus meis et unum par ocrearum.

Item do et lego Jolianni de Eyle signetum meum auri et par cul-

tellorum cum manubrio de masserr' et argentato. Item do et

lego Roberto Taillior, capellano, unum capucium de sangwyn et

unum capucium nigri duplicatum. Item do et lego domino Jo-

lianni Godeboure, capellano, unum capucium nigrum, et unum
capucium blodii coloris et unum collobum nigrum. Item do et

lego domino Jolianni Barker, capellano, vj s. viij d. sub condicione

quod oret pro me. Item do et lego Priori et Conventid Fratrum
de Hulme xl s. Ricardo Gierke, servienti meo, xiij s. iiij d.

Willelmo Hornby, servienti meo, iij s. iiij d. Tlioma3 Temple xij d.

Item do et lego ecclesise meje de ArneclifFe predictae unum novum
maffiium Portowse. Item do et leo-o Jolianni Forest unum bas-

lard cum manubrio de evere et argento, unam togam certi coloris

penulatam. Item do et lego Domino Goniiti Xortliumbria^ unum
jumentum cum suo pullo. Willelmo Glsburgli unam zonam de

corio argentatam, vmam togam viridis coloris penulatam cum
mynkes et unam felle brasii coloris. Domino Jolianni Tetwortli

unam zonam corei argentatam. Roberto Forest unum librum

Anglicanum de Exposicione Evangeliorum. Agneti de Non-
wyktliornes unum coopertorium cum le tapete de ares werk.

Niclialao Raper unum mantcllum. Ecclesia3 iiiege de ArneclifFe

Ic} alterclatlies pertinentes uni vestimento de burde alexandree

pulverisato cum volucribus albis et blodiis. Domino meo. Domino
Henrico Percy,* unam crateram coopertam pounsed. Roberto

* The celerated Hotspur.
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de Burne, servienti meo, unum equum album. DominEe meae, Co-
niitissjfi Northumbrise,* x li. in pecunia de summa miclii debita

die confeccionis presencium per Christoforum Spence armigerum.
Decano et omnibus divina auxiliantibus in capella Domini Comitis

Northumbrian, si contingat me mori dicta capella existente

ibidem, sub tali coudicione quod exequias meas et missam meam
celebrarent prout consuetude pro mortuis est, ita quod dividatur

per discrecionem dicti decani, unicuique xiij s. iiij d. Residuum
Willelmo Gisburgh, Domino Johanni Tetworth et Roberto Forest.

IProh. 15 Jan. 1433-4.1

1307778
XXVIU. TESTAMENTUM THOM^E SCAKGILL DE LEEDE GRANNGE.

March 12, 1432. Thomas Skargell de Leed,t armiger—cor-

pus meum ad scpeliendum ubicunque Deus disposuerit. Item do
et lego nomine mortuarii mei optimum animal meum. Item lego

in cera comburenda circa corpus meum in die sepulturan mean

sexdecem libras cerae pro quinque ceris. Cuilibet capellano in-

teressenti exequiis in tempore mortis mese xij d. In convocacione
paujDcrum cecorum, claudorum, et vicinorum meorum in die

sepulture meae et in die octavarum mearum xiij li. vj s. viij d.

In distribucione pauperum et debilium die sepulturce mean xl s.

Fabricse capellaa de Lede xx s. Fabrican ecclesiaj de Saxton xx s.

Fabricaj ecclesioe Cathedralis Beati Petri vj s. viij d. Fratribus

Sancti Roberti juxta Knaresburgh vj s. viij d. Fratribus Sancti

Leonardi xl s. Pauperibus ejusdem domus vj s. viij d. ad oran-

dum pro me. Fabrics ecclesiaa Collegiatee Sancti Johannis
Beverlaci xij d. Fabrican monasterii Bridljngton xij d. Ordini

Fratrum Prandicatorum de Pontefracto vj s. viij d. Fabi"ica3 sive

reparacioni ecclesiae parochialis de Baddesworth vj s, viij d.

Duobus capellanis ydoneis et honestis divina celebraturis apud
Leede per unum annum integrum, xiiij.marcas, pro salute animaj

mese, omnium benefactorum meorum, et pro animabus omnium
aliorum pro quibus aliquod boniun hie recepi, seu aliquod malum